10 Nuestro ALFONSO DE MADRICAL, sienta con S. AMBROSIO Epist. LXIII, que esta vara se conservó en su verdor, y con sus flores y frutos todo el tiempo, que se mantuvo dentro del arca.

11 MS. T. A las fijas de revillo. FERRAR. De rebello. En esta vara de Aarón, antes sea y después, y despues verde, florida, con hojas y frutos, reconocen los Padres á nuestro divino Pontífice, primero humillado, alitado y muerto, y despues resucitado, y colmado de frutos y de gloria. ORIGENES, Homil. ix in Numer. quiere que se represente en esta vara la cruz de Cristo: y S. BERNARDO, Homil. n sup. Missus est, la aplica á la prodigiosa fecundidad de Maria, que sin menoscabo de su inviolable virginidad dió la hermosa flor de Jesé, y el fruto preciosísimo del Salvador del mundo.

e Hebr. ix, 1.

12. Dixerunt autem filii Israël ad Moysen : Ecce consumpti sumus, omnes perivimus :

13. Quicumque accedit ad tabernaculum Domini, moritur. Num usque ad interfectionem cuncti delendi sumus ?

## CAPÍTULO XVIII.

En vez de posesiones hereditarias señala Dios para los ministros sagrados las primicias, las ofrendas y los diezmos.

4. Dixitque Dominus ad Aaron : Tu, et filii tui, et domus patris tui tecum, portabitis iniquitatem Sanctuarii : et tu et filii tui simul sustinebitis peccata sacerdoti vestri.

2. Sed et fratres tuos de tribu Levi, et sceptrum patris tui sume tecum, praeibitque sint, et ministrent tibi : tu autem et filii tui ministrabis in tabernaculo testimonii.

3. Excubabuntque Levitae ad praecepta tua, et ad cuncta opera tabernaculi : ita duntaxat, ut ad vasa Sanctuarii et ad altare non accedant, ne et illi moriantur, et vos peccatis simul.

4. Sint autem tecum, et excubent in custodiis tabernaculi, et in omnibus ceremoniis ejus. Alienígena non miscetur vobis.

5. Excubate in custodia Sanctuarii, et in ministerio altaris : ne oriatur indignatio super filios Israël.

6. Ego dedi vobis fratres vestros Levitas de medio filiorum Israël, et tradidi donum Domino, ut serviant in ministeriis tabernaculi ejus.

7. Tu autem et filii tui custodite sacerdotium vestrum : et omnia que ad cultum altaris pertinent, et intra velum sunt, per sacerdotes administrabuntur. Si quis externus accesserit, occidetur.

8. Locutusque est Dominus ad Aaron : Ecce dedi tibi custodiam primitiarum mearum. Om-

12. Mas los hijos de Israel dijeron á Moysés : Ved que todos hemos sido consumidos, todos hemos perecido :

13. Cualquiera que se acerca al tabernáculo del Señor, muere. ¿Por ventura hemos de ser todos acabados hasta que no quede ninguno ?